EP SP 4 UNIT 5 Los hispanos en los Estados Unidos

Leccion
121
121
122
124
125
128
128
129
129
130
130
131
133
137
139
140
142

144
145
146
148
149
150

Nota:

Tema
Vocabulario
Vocabulario
Cuadricula
La gramatica
La gramatica
Vocabulario
Conjugacion
Vocabulario
Conjugacion
Escritura
Escritura
Auditiva
Escritura
Auditiva
Lecturas
Lecturas

Lectura

Lectura
Lectura
Auditiva
Bosquejo
Lista

Escritura

Nota:
90-100
80-89

70-79

60-69
Menos de 60

Tus puntos ' Puntos

m o O w >

55
30

5
20
15
30
30
30
11
15
30
15
15
30

8
12
20

15
15
15
7
7
50

0 480

Deber
Significado
Frases completas con el vocabulario
World Factbook; datos de Espana
Studyspanish prueba basica- los adverbios
Studyspanish prueba basica- la acentuacién
Frases completas con el vocabulario
Gramatica: Cuadricula de verbos 6 verbos en indicativo
Frases completas con el vocabulario
Gramatica: Cuadricula de verbos 6 verbos en varias formas
Un parrafo sobre los latinos en tu comunidad
2 parrafos sobre las misiones de ascendencia espafola
Preguntas sobre audio de la geografia
Un parrafo sobre ¢Cudl es tu comida favorita de influencia latina?
2 parrafos sobre la geografia de Cuba y EEUU
Contesta preguntas sobre A Bolivar
Contesta preguntas sobre Bucate Plata
otros platos o ingredientes tipicos de la comida latina
Lista de contribuyentes mexicanos y puertorriquefios
Lista de contribuyentes cubanos y centroamericanos
Lin-Manuel Miranda
Bosquejo de ensayo
Lista de frases o expresiones

Larga, 3 parrafos

Divide tus puntos por puntos total



