

EP SP 4 UNIT 5 Los hispanos en los Estados Unidos

Lección	Tema	Tus puntos	Puntos	Deber		
121	Vocabulario		55	Significado		
121	Vocabulario		30	Frases completas con el vocabulario		
122	Cuadrícula		5	World Factbook; datos de España		
124	La gramática		20	Studyspanish prueba básica- los adverbios		
125	La gramática		15	Studyspanish prueba básica- la acentuación		
128	Vocabulario		30	Frases completas con el vocabulario		
128	Conjugación		30	Gramática: Cuadrícula de verbos 6 verbos en indicativo		
129	Vocabulario		30	Frases completas con el vocabulario		
129	Conjugación		11	Gramática: Cuadrícula de verbos 6 verbos en varias formas		
130	Escritura		15	Un párrafo sobre los latinos en tu comunidad		
130	Escritura		30	2 párrafos sobre las misiones de ascendencia española		
131	Auditiva		15	Preguntas sobre audio de la geografía		
133	Escritura		15	Un párrafo sobre ¿Cuál es tu comida favorita de influencia latina?		
137	Auditiva		30	2 párrafos sobre la geografía de Cuba y EEUU		
139	Lecturas		8	Contesta preguntas sobre A Bolívar		
140	Lecturas		12	Contesta preguntas sobre Búcate Plata		
142	Lectura		20	otros platos o ingredientes típicos de la comida latina		
144	Lectura		15	Lista de contribuyentes mexicanos y puertorriqueños		
145	Lectura		15	Lista de contribuyentes cubanos y centroamericanos		
146	Auditiva		15	Lin-Manuel Miranda		
148	Bosquejo		7	Bosquejo de ensayo		
149	Lista		7	Lista de frases o expresiones		
150	Escritura		50	Larga, 3 párrafos		
Nota:		0	480			
Nota:				Divide tus puntos por puntos total		
90-100	A					
80-89	B					
70-79	C					
60-69	D					
Menos de 60	E					